
IA_PB-233569

GENEMLI
V139

Praha 11.06.2018

Pojistka

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy č. 0662489681

pojištění motorových vozidel
na základě nabídky č. 9264310708

Pojistitelé: Pojistník:

Generali Pojišťovna a.s. Česká pojišťovna ZDRAVÍ a.s. MAS21,o.p.s.
Bělehradská 132 Na Pankráci 1720/123 K Nemocnici 2381/2
120 84 Praha 2 140 00 Praha 4 350 02 CHEB 2
IČO:61859869 IČO: 49240749 IČO: 26408309

Vozidlo

Pojistná doba
Pojištění je sjednáno na dobu neurčitou s počátkem pojištění 25. 5. 2018 v 16:56 hodin.
Pojistná smlouva je platná ode dne jejího uzavření do dne jejího zániku.

Oprávněná osoba
Oprávněná osoba je osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je nahodilá skutečnost, se kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné 
plnění a ke které dojde v době trvání pojištění. Nahodilou skutečností je skutečnost, která je možná a u které 
není jisté, zda v době trvání pojištění nastane.

Pojistná nebezpečí 
Allrisk,
havárie, vandalismus, živelní událost, požár, výbuch, odcizení

Pojistná nebezpečí pro doplňková pojištění

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ: CZ6990G1273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ÍVASS. Klientský servis: 244 188 188, generaii.cz, e-maií: servis.cz@generaii.com



GENEMLI
V139

Pojištění skel
havárie, vandalismus, živelní událost, odcizení

Pojištění následné poúrazové péče po dopravní nehodě sjednané s Českou pojišťovnou ZDRAVÍ a.s. 

pro řidiče pojištěného vozidla ve variantě Standard*
vážný úraz pojištěného v důsledku dopravní nehody

*) ostatní pojištění jsou sjednaná s pojišťovnou Generali

Úrazové pojištění všech sedadel

trvalé následky způsobené úrazem; smrt následkem úrazu; denní odškodné za dobu nezbytného léčení 
v pojistných podmínkách vyjmenovaných úrazů

Generali Pojišťovna a.s. Česká pojišťovna ZDRAVÍ a.s.

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ: CZ6990G1273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ÍVASS. Klientský servis: 244 188 188, generaii.cz, e-maií: servis.cz@generaii.com




